
Zarządzenie Nr 164/2021 

z dnia 11.10.2021 r.  

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

w sprawie: procesu oceny nauczycieli akademickich dokonywanej przez studentów  

i doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

Na podstawie art. 128  ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 84 ust. 2 i 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam Procedurę oceny pracy dydaktycznej prowadzącego zajęcia dokonywanej 

przez studenta/doktoranta w oparciu o ankietę elektroniczną stanowiącą Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Ankieta oceny pracy dydaktycznej prowadzącego zajęcia stanowi załącznik do procedury,  

o której mowa w ust. 1. 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 112/2020 z dnia 30.06.2020 r. w sprawie procesu oceny nauczycieli 

akademickich przez studentów w trybie art. 128 ust. 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.10.2021 r. 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

− a/a. 


